



Årsmelding Jaktutvalget

Rådyrjakt v/Jørn Dahl

Det ble solgt 49 jaktkort (hhvs. 13 dagskort og 26 sesongkort) i 2021, med en samlet inntekt på 40 601,-. Vi har felt tolv dyr i foreningens terreng og et tilleggsdyr på Gjersjøen Golfbane (6 bukker, 3 kje og 5 geit). Med en kvote på 26 dyr gir det en fellingsprosent på 46 % (mot 9 av 27 dyr og 33 % i 2020). Vi har jaktet stort sett hver helg, med noen unntak. De dagene vi har sluppet hund, har dette endt opp med gode losere. Det har vært en del nye medlemmer som har blitt med på rådyrjakt i år. Dette oppleves som meget positivt. Det er jaktet mye i Pinnåsen hvor det er felt en del skog. Dette har ført til nye traseer for rådyrene, nye poster og mye spennende situasjoner.

Det har i år blitt avholdt 3 introjakter under hundejakta. Dette har totalt vært med 12 jegere på jakt og noen av disse har meldt seg inn som medlemmer. I år har også en av introjegerne fått felt rådyr. En ekstra takk til de medlemmene som har vært med på disse jaktene. Tilbakemeldingen fra introjegerne er at de blir godt tatt imot.

I år har det vært noen anledninger der jakta har blitt avlyst pga. mangel på jaktleder og/eller ettersøkshund. For å fortsette å tilby helgejakt så hyppig som det gjøres per dags dato er vi avhengig av flere jaktledere og førere med hund. Vi ser på muligheten for å tilby attraktive vilkår for hundeførere, da det krever tid og krefter å få fram gode hunder. Det har vært noen anledninger der vi har gått ettersøk. Det var en hendelse der Viltnemda ble kontaktet og til tross for omfattende ettersøk ble ikke dyret funnet. Som alle andre år er det fokus på sikkerhet og trygge skudd. Dette gjennomgås i sikkerhetsmøtet som holdes i forkant av jakten.

Vi ønsker alle jegere velkommen og oppfordrer til å være med på dugnader og gjøre seg kjent i terrenget. De to grunneierne vi jakter hos får en liten oppmerksomhet som takk for at vi får disponere terrenget.

Villsvinjakt v/Eilert Torsnes

Det ble nok et annerledes år for villsvinjakten, med stengte grenser store deler av året grunnet pandemien. Vi gjennomførte turer likevel i juli, august, september, oktober og desember, noe som ga inntekter på 50 500,-. Med utgifter på 66 100,- endte vi for villsvinjakten sin del med et underskudd på 15 600,-. Dette underskuddet kunne vært høyere, hadde det ikke vært for at vi fikk fremforhandlet en rabatt på 40 % i måneder med stengte grenser. Det ble felt 11 villsvin på våre turer, mot fem året før. Totalt 20 gris felt, mot 16 i 2020. Vi ser frem til et normalår med et forsiktig overskudd i 2022.

Revejakt v/Paul Lauritzen

Vesentlig mindre jakttrykk i våre to revegluggene enn foregående sesong, og det er også under halvparten så mange aktive jegere så langt denne sesongen. Dette gjenspeiles også dessverre i fellingsstatistikken, og i skrivende stund er det faktisk ikke felt en eneste rev ved noen av gluggene mot 16 stk. totalt i forrige sesong. Det ble imidlertid felt to rev i forbindelse med bukkejakta. Det observeres en god del spor ved begge gluggene, og det er også bilder av rev på viltkamera både på Torbjørnud og Kurud.

Jaktutvalget minner om at hver felte rev gir et stk. lodd i trekningen av tre gratis rådyrkort neste sesong, så vi oppfordrer til å prøve åtejakt på rev fra gluggene våre. Vi oppfordrer også til å legge ut strøåte på åteplassene (dette kan være f.eks. hundepellets, slakteavfall fra vilt felt i Norge, matrester etc.)

Duejakt v/Sigmund Jordbakke



Det var stor aktivitet under duejakta i Frogn i år med 30 jaktdager fordelt på ca 17 jegere. Det ble felt 5 duer og 1 stokkand. Sett en del duer, men noe varierende utover i sesongen. Grunneier Hans Kristian Raanaas får en liten oppmerksomhet som takk for at vi får disponere terrenget.

Tusen takk for nok et flott jaktår til alle medlemmer som har deltatt på jakt i foreningens regi! Vi ser frem til en ny sesong, og håper å møte mange nye og gamle medlemmer når jakta starter igjen.

Jegerhilsen fra Jørn Dahl og resten av jaktutvalget